

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 301096

**FECHA: 16-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
	3	\$790	\$2.370
SET GOMA EVA 10UNID GLITTER SURTIDO			
	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	1	\$1.900	\$1.900
PAPEL FOTOGRAFICO 200GRS. PACIFIC C			
	1	\$1.990	\$1.990
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
	4	\$790	\$3.160
RESMA PREMIER CARTA 500HJ			
	2	\$4.990	\$9.980
CUADERNO DE ACTIVIDADES KINDER A PA			
	1	\$10.900	\$10.900
CUADERNO DE MATEMATICAS ENTRET KIND			
	1	\$10.900	\$10.900
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR			
	2	\$990	\$1.980
FORRO COLLEGE LAVORO			
	4	\$390	\$1.560
SET PINCELES PELO CERDA PROARTE PLA			
	1	\$1.900	\$1.900
ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF			
	1	\$990	\$990
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF			
	1	\$990	\$990
LIMPIA PIPAS DE COLORES 12UNID NILS			
	1	\$990	\$990
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
	1	\$1.790	\$1.790
TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES			
	1	\$1.690	\$1.690
TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA			
	1	\$690	\$690
MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE			
	1	\$690	\$690
PLUMONES PROARTE 12COL BOLSA PUNTA			
	1	\$1.490	\$1.490
CRAYON JUMBO 12 COL DOMS			
	1	\$1.900	\$1.900
ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGARE			
	1	\$2.890	\$2.890
PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURA			
	2	\$2.390	\$4.780
LAPIZ BIC EVOLUTION COLOR			
	1	\$1.990	\$1.990
ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN			
	4	\$990	\$3.960
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER			
	5	\$690	\$3.450
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
	2	\$200	\$400
MASKING TAPE 18MMX20M			
	1	\$790	\$790
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
	1	\$490	\$490
SACAPUNTAS IGLOO DOBLE MAPED			
	1	\$990	\$990
COLA FRIA PROARTE 225GRS			
	1	\$1.290	\$1.290
MARCADOR PERMANENTE RHEIN NEGRO			
	1	\$690	\$690
SET BOTONES PLASTICOS COLORES SURTI			
	1	\$690	\$690
SET DE OJITOS MOVILES 30 PZAS			
	1	\$990	\$990
MASA SOFT PARA MODELAR ACRILEX 150G			
	2	\$1.990	\$3.980
HOJA TERMOLAMINADO			
	10	\$390	\$3.900
GENERICO			

4.000	NETO \$1	\$ 4.000
	IVA 19%	\$ 760
	TOTAL	\$ 4.760

